IP2368
支持 PD3.0 等多种快充输入输出协议、支持 2~6 节串联电芯
集成升降压驱动 最大充放电功率 100W 的电源管理芯片
特性
 充放电规格
 集成 BUCK-BOOST升降压功率 NMOS 驱动
 充放电功率最大 100W

IP2368
V1.34 Email: service@injoinic.com 2 / 21 Copyright © 2021, Injoinic Corp.
常见定制型号说明
型号 功能说明
IP2368_BZ 标准 IP2368，支持 2-6 节电池充电
IP2368_COUT 在 IP2368 标准品基础上，增加 C 口放电输出功能
IP2368_I2C_COUT 在 IP2368_COUT 基础上，去掉灯显，改成 I2C 功能，可作为 I2C 从设备
IP2368_NF 可以升级为其他任意型号
IP2368_NACT 在 IP2368_COUT 基础上，去掉充电激活的功能
IP2368_I2C_NACT 在 IP2368_I2C_COUT 基础上，去掉充电激活功能
1.引脚定义
图 2 IP2368 引脚图
IP2368
V1.34 Email: service@injoinic.com 3 / 21 Copyright © 2021, Injoinic Corp.
IP2368 引脚说明
Pin Num Pin Name PIN 定义说明
1 NC 未定义管脚，保持悬空
2 LT Lighting解码引脚
3 NC 未定义管脚，保持悬空
4 LED3/I2C_INT 充电状态灯显输出指示脚 3， I2C 的型号是 I2C_ INT 信号
5 HLED 快充指示脚，在快充协议握手成功后，输出高电平
6 NC 未定义管脚，保持悬空
7 NC 未定义管脚，保持悬空
8 VBUS VBUS 输入检测引脚
9 VBUSG VBUS 输入路径 NMOS 控制引脚
10 VBUS_I VBUS 输入路径电流检测引脚
11 AGND 模拟地
12 VIO 电源输入端引脚
13 CSP1 输入电流采样正端
14 CSN1 输入电流采样负端
15 PCIN 输入峰值电流采样引脚
16 HG1 H 桥功率管输入端上管控制引脚
17 BST1 H 桥功率管输入端自举电压引脚
18 LX1 输入端电感连接引脚
19 LG1 H 桥功率管输入端下管控制引脚
20 LG2 H 桥功率管输出电池端下管控制引脚
21 LX2 电池端电感连接引脚
22 BST2 H 桥功率管电池端自举电压引脚
23 HG2 H 桥功率管电池端上管控制引脚
24 PCON 电池端峰值电流采样引脚
25 CSN2 电池端平均电流采样负端
26 CSP2 电池端电流采样正端
27 BAT 电池端供电引脚
28 LX 系统 5V 供电 BUCK 输出电感连接点,默认悬空
29 VCC5V 系统 5V 供电电源，给 IC 内部模拟电路供电
30 AGND 模拟地
31 NC 未定义管脚，保持悬空
32 VCCIO 系统 3.3V 供电电源，给 IC 内部数字电路供电
33 BAT_NUM 电池串联节数选择，连接不同的电阻，可选择不同的串联节
数
IP2368
V1.34 Email: service@injoinic.com 4 / 21 Copyright © 2021, Injoinic Corp.
34 FCAP 电池容量选择，连接不同的电阻，可选择不同的电池容量
35 VSET 电池充满电压选择，连接不同的电阻，可以选择不同的充电
电池电压
36 ISET 恒流充电功率或充电电流设置
37 NTC NTC 电阻检测引脚
38 CC2 USB C 口检测和快充通信引脚 CC2
39 DPC USB C 口快充智能识别 DP
40 DMC USB C 口快充智能识别 DM
41 CC1 USB C 口检测和快充通信引脚 CC1
42 LED2/I2C_SDA 充电状态灯显输出指示脚 2，I2C 的型号是 I2C_SDA 信号
43 LED1/I2C_SCL 充电状态灯显输出指示脚 1，I2C 的型号是 I2C_SCL 信号
44 NC 未定义管脚，保持悬空
45 NC 未定义管脚，保持悬空
46 BAT_MODE 电池类型选择，接地选择磷酸铁锂电池，悬空或接高选择普
通锂电池
47 ISET_MODE ISET 电流设置模式选择，接地选择 ISET 设置电池端恒流充电，
悬空或接高选择 ISET 设置充电输入端功率
48 NC 未定义管脚，保持悬空
49(EPAD) GND 系统地和散热地，需要保持与 GND 良好接触